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Pure Color Organiczny Cień do
powiek 05 noir onyx
Cena 59,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Poj. 3 g
 

Podkreśl swoje oczy dzięki palecie kolorystycznej oferowanej przez certyfikowane organiczne cienie do powiek SO’BiO étic
Pure Color. Inspirowane naturą odcienie uzyskane ze 100% naturalnych pigmentów. Wybieraj spośród świetlistego beżu,
musującego słońca brązu, szlachetnej szarości, delikatnego różu, czarnego onyksu, krystalicznej bieli lub śliwki, aby
dopasować się do swojego stylu niezależnie od koloru oczu, dzięki tym ponadczasowym odcieniom. 
Te cienie do powiek są pełne pigmentów i można je łatwo nakładać, aby uzyskać intensywny i kolorowy efekt lub efekt
dymnych oczu poprzez rozcieranie. Miękka i lekka konsystencja rozpływa się na powiece, ułatwiając aplikację. Kolory można
mieszać ze sobą, aby uzyskać wyrafinowany i trwały efekt.Dzięki formule wzbogaconej organicznym i fair trade aloesem dla
ochrony i nawilżenia oraz pudrem ryżowym i tapioka dla matowania uzyskasz perfekcyjny rezultat makijażu, jednocześnie
rozpieszczając oczy. Ta przebadana dermatologicznie formuła jest wygodna i delikatna dla oczu, nie wysusza i nie podrażnia
powiek. Jest zatem idealna dla wrażliwych oczu.

Stworzone dla wszystkich rodzajów skóry.Dostępne w 7 intensywnych i napigmentowanych odcieniach, organiczne cienie do
powiek z certyfikatem Cosmos Organic pozwolą Ci osiągnąć pożądany efekt makijażu, niezależnie od Twojego stylu. Bez
względu na to, czy wolisz naturalnie wyglądający makijaż, czy bardziej intensywne i kolorowe wykończenie, wybierz
organiczne i w 100% naturalne cienie do powiek SO’BIO etic.

Bez zapachów.
Testowane dermatologicznie.
Przystosowany dla osób o wrażliwych oczach i noszących soczewki kontaktowe.
100% naturalne pigmenty
0% silikonu, sztucznych zapachów i barwników

Wyprodukowano w Francji
100% składników jest pochodzenia naturalnego
14% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego

Stosowanie: Nakładać na ruchomą część powieki aplikatorem.

Skład: Mica, Tapioca Starch*, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Kaolin, Hydrogenated Castor Oil, Jojoba Esters,
Hydrogenated Sunflower Seed Oil, Mangifera Indica (Mango) Seed Butter*, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Wax, Aloe
Barbadensis Leaf Extract*, Oryza Sativa (Rice) Powder*, Tocopherol, Acacia Decurrens Flower Wax, Polyglycerin-3, Tin Oxide,
Quartz. May contain: CI 77007 (Ultramarines), CI 77492 (Iron Oxides), CI 77491 (Iron Oxides), CI 77499 (Iron Oxides), CI 77891
(titanium dioxide), CI 77742 (Manganese Violet).
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